
          
Uchwała Nr 612/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 9 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wystąpienia Powiatu Słubickiego z partnerstwa                                             

do realizacji projektu partnerskiego w ramach Osi priorytetowej 7 
Równowaga społeczna, Działania 7.5 Usługi społeczne w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                         
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Powiat Słubicki postanawia wystąpić z partnerstwa i rozwiązać                                 
na podstawie porozumienia stron umowę o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu partnerskiego pn. „Opiekuńcze skrzydła powiatu” w ramach                            
Osi priorytetowej 7 Równowaga społeczna, Działania 7.5 Usługi społeczne                            
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartą                          
w dniu 27 lipca 2018 r., którego Partnerem wiodącym jest Fundacja na rzecz 
Collegium Polonicum. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 458/17 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia                    
7 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Słubickiego do realizacji                    
projektu partnerskiego w ramach Osi priorytetowej 7 Równowaga społeczna, 
Działania 7.5 Usługi społeczne w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 


